
 

 
 
Zápis  z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne  10. 8. 2017  
 
Místo konání: Týniště nad Orlicí- Restaurace U Věže   

 
ZÁPIS č. 6/2017 

 
 
Přítomni : Martínek Miroslav , Hlaváč Martin 
Omluven : Mucha Tomáš  
 

 
1) Obsazení  soutěží  rozhodčími  a  DFA- 29.7.-20.8. 2017  
 
KRD schválila  na svém zasedání obsazení soutěží  rozhodčími a DFA v termínech 
29.7. - 20.8. 2017 .  
 
KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA , aby případné omluvy byly posílány neprodleně 
v elektronické podobě !!!!  (nikoliv SMS !!!!)  
Ten kdo není omluven je plně k dispozici obsazovacímu úseku !!!!!  
 
 
2) Pozdní omluvy rozhodčích  
 
KRD projednala na svém zasedání pozdní omluvu rozhodčího Martina Noska . V souladu 
s Rozpisem soutěží rozhodla : 
 
 Nosek Martin –- omluva 1 až 2 dny před hracím víkendem – poplatek 150,- Kč 
 
 
 
 
3) Letní semináře rozhodčích a  DFA  – Čestice-1.7. , Rychnov n.Kn.- 28.7. a Týniště n.O.-

10.8 2017   
 
KRD na svém zasedání zhodnotila průběhy letních seminářů rozhodčích a DFA  . Velmi kladně 
hodnotí přístup všech rozhodčích v rámci seminářů a účast předních funkcionářů KFS – předsedy 
VV KFS Královéhradeckého kraje p. Václava Andrejse a předsedy KRD KFS p. Leoše Slavíčka i 
ostatních funkcionářů OFS . Na základě splnění podmínek seminářů byla sestavena nominační 
listina rozhodčích a DFA pro podzimní část soutěžního ročníku 2017/2018 .   
 



 
4) Nominační listina rozhodčích a DFA – podzim 2017/2018 
 
KRD na svém zasedání projednala a schválila návrh nominační listiny rozhodčích a DFA pro 
podzimní část soutěžního ročníku 2017/2018 . Tento návrh je předložen ke schválení VV OFS 
v Rychnově nad Kněžnou . Pro potřeby OFS evidujeme  28 rozhodčích a 6 DFA . 
 
 
 
 
5) Chyby v Zou , podněty odborných komisí k projednání provinění rozhodčího od 29.7.-6.8. 

2017   
 

A7Z005 Čermná - Doudleby B - Jedlinský Miroslav - závady spojené s uvedením soupisky 
družstva, neoznačení zástupce kapitána (neuveden ZK domácího družstva při střídání kapitána v 65 
minutě) -  1 TB 

 
 
6) Zpráva DFA 
 
KRD projednala  svém zasedání návrh M. Hlaváče na dílčí  úpravy ve zprávě DFA . Úpravy byly 
členy KRD jednohlasně odsouhlaseny a tato zpráva bude používána od podzimní části soutěžního 
ročníku 2017/2018.  
 
 
 
7) Výměny rozhodčích s OFS Náchod  
 
KRD projednala na svém zasedání postupy  při  výměnách  rozhodčích s OFS Náchod .   Na 
základě odsouhlasení vzájemných  podmínek výměny rozhodčích začnou v měsíci září.  
 
 
8) Praktický seminář rozhodčích s ukázkami na hrací ploše – Rychnov nad Kněžnou  
 
KRD pořádá ve středu 16.8. 2017 od 14,00 na fotbalovém stadionu v Rychnově nad Kněžnou  
praktický  seminář rozhodčích . Tohoto praktického  semináře se povinně zúčastní tito rozhodčí : 
Halamka Jakub , Šimeček Petr , Tobiška Zdeněk  . KRD doporučuje rozhodčím nastudovat si 
metodický pokyn č.12-2016.  
 
 

Příští jednání bude svoláno telefonicky na základě podnětu předsedy KRD. 

 

 

 
Zapsal: Miroslav Martínek , předseda KRD         Ověřil : Martin Hlavá č , místopředseda KRD 
 


